



Głos Ruchu 16 Postulatów na Konferencji "Od Fałszu i Faszyzmu do Prawdy i Wolności – Razem!"

<https://doprawdy.info/2023/01/od-falszu-i-faszyzmu-do-prawdy-i-wolnosci-razem/>

_zorganizowanej w Krakowie 26/02/2023 przez Międzynarodową Koalicję dla Ochrony Polskiej Wsi — ICPPC <http://icppc.pl>

Wyzwania roku 2023. Co MUSIMY wygrać jako Polska Klasa Średnia?

Każdy rozsądny człowiek już wie, że globalna wojna, która toczy się obecnie jest wymierzona przede wszystkim przeciwko klasie średniej. Tylko silna klasa średnia jest bowiem w stanie rozmontować plan globalistów.

Tymczasem przedstawiciele tej klasy zachowują się najczęściej tak jak arystokracja rosyjska przed wybuchem Rewolucji Październikowej. Nie chcą wiedzieć, słyszeć i wypowiadać się antysystemowo - ufni, że majątki, które posiadają ochronią ich.

Kolaborują ze skorumpowaną przez Szwabów, Gatesów, Sorosów i Musków władzę, dołączają się do chóru zdrajców wciągających różne kraje do wojny i udają że nic się nie dzieje, planując wakacje w Dubaju, na Bali i Karaibach. BARANY potulnie idące NA RZEŻ!!!

Polska Klasa Średnia, w stosunku do Zachodniej jest nowa i słaba i musi przede wszystkim przeżyć ! Już od co najmniej 200 lat polska inteligencja wycinana jest w pień, a jej zasoby zagarniane są przez obcych.

Polska Klasa Średnia – NIE IDŹMY NA KOLEJNĄ WOJNĘ, w której My i nasze dzieci znów stracimy wszystko !

Nasi Rodzice niezwykle ciężko pracowali i odbudowywali Polskę ze zniszczeń wojennych działając pod twardym butem sowieckim, ale dorobek ich ciężkiej pracy został rozkradzony i sprzedany obcym kapitałom w wyniku postanowień Okrągłego Stołu. Nie odziedziczyliśmy niczego!!!

Pokolenie dzisiejszej Klasy Średniej w Polsce znów budowało swoje majątki od „0” i znów nie będziemy mieli czego przekazać naszym spadkobiercom, bo bezwzględne, silne i brudne łapy obcego kapitału zaciskają nam pętle na szyjach coraz mocniej !

Co MUSIMY wygrać jako Polska Klasa Średnia?

- Przede wszystkim musimy wygrać POKÓJ, zablokować całkowicie możliwość kupowania polskiej ziemi przez obce kapitały, skupować tę ziemię tam gdzie tylko się da oraz udziały we wszystkich możliwych zakładach produkcyjnych w Polsce!

- Zaprzestać głupich, bezsensownych podróży do znanych kurortów, po to tylko, aby tam zostawiać pieniądze potrzebne tu w Polsce !

- Uczyć swoje dzieci etosu pracy dla Polski i prawdziwej historii !

- Pamiętać, że **Polska przetrwała** sowieckie rządy po II wojnie światowej i nie umarła z głodu gdy w sklepach były tylko nagie haki i puste półki **tylko i wyłącznie dzięki rozdrobnieniu polskich gospodarstw rolnych !**

Polsko-sowieckie rządy nie odważyły się odebrać ziemi chłopom przyznanej i skoszarować ich w kołchozach tak jak to się stało NA Ukrainie, NA Białorusi, NA Litwie itd. Te kołchozy po rozpadzie ZSRR zostały natychmiast zagrabione przez tych, którzy aktualnie byli „przy korycie”. Jak to się skończyło na Ukrainie wiemy dobrze.

- Pomagajmy wyłącznie polskim rolnikom, sadownikom, rzemieślnikom, wszelkim polskim producentom i usługodawcom !

- Kupujmy tylko polską żywność, polskie towary i usługi za **GOTÓWKĘ**, a jeśli tej braknie, to za **srebro i złoto !**

- **NIE IDŹMY na NIE NASZĄ WOJNĘ**, zadbajmy o siebie, nasze dzieci, nasz kraj !

Zygmunt Przetakiewicz



Wyzwania roku 2023 . Co musimy wygrać jako Polska Klasa Średnia ?

Klasa średnia jak wiadomo jest motorem rozwoju każdego nowoczesnego państwa, przyjmuje się że PKB danego kraju jest tworzona w 60-70 % właśnie przez średni biznes, bez tego dalsze harmonijne budowanie dobrobytu nie jest możliwe. Mimo to w obecnych czasach coraz bardziej jest spychana przez wpływy międzynarodowych korporacji i przede wszystkim przez uregulowania państwowe na margines. Trzeba więc sobie zadać pytanie dlaczego tak się dzieje? I jak można temu zapobiec?

Agenda 2030, World Economic Forum, Cities 40, miasta 15 minutowe, pakiet klimatyczny to wizja rozwoju świata ustalona przez globalistów i powiązane z nimi organizacje międzynarodowe i realizowana krok po kroku mimo wielkiego sprzeciwu społeczeństw . Ta wizja jest powiązana oczywiście z głębokim narzucanym przeświadczeniem że te wszystkie działania są dla naszego dobra. Jednak te działania nie są takie w rzeczywistości, chodzi li tylko o tak zwany rząd dusz, całkowite podporządkowanie ludzi wszechobecnym korporacjom i uzależnionym od nich rządów i politykom. Trzeba zdać sobie sprawę że te największe korporacje jak Exxon , General Electric czy BP są większe niż niejeden PKB nawet średnich państw choćby nawet takich jak Polska.

Co więc my szarzy obywatele możemy zrobić w tej walce Dawida z Goliatem.

Myślę że najważniejsza jest świadomość o zagrożeniach i wszechstronna edukacja. Tak jak w czasie tej pseudo pandemii w sumie daliśmy radę, oczywiście poza procesem rozliczenia odpowiedzialnych za to zło tak również teraz możemy, a wręcz musimy sprostać temu wyzwaniu.

Następnie w związku z rokiem wyborczym trzeba postawić na tych co nie populistyczne hasła wyborcze głoszą, a na tych co uznają podstawowe zasady wolność gospodarcza, własność i poszanowanie prawa.

Ja wiem że w gąszczu postulatów ciężko się połapać więc może **powołam się na kilka postulatów naszego ruchu społecznego – RUCHU 16 POSTULATÓW**, a więc zaprzestanie zadłużanie się państwa poprzez prowadzenia błędnej polityki socjalnej, wycofanie błędnych rozwiązań prawnych w tym tak zwanego nowego ładu, który wprowadził chaos prawny i jeszcze bardziej utrudnił prowadzenie działalności gospodarczej, ochrona gotówki i podkreślenie jej znaczenia jako podstawowa forma rozliczeń finansowych, likwidacja wszelkich dodatkowych opłat na składniki energii powodujących nakręcanie spirali inflacji. To tylko kilka z naszych postulatów. Powinniśmy myśleć kategoriami jak najmniej państwa w naszym życiu gospodarczym, a jak najwięcej Nas obywateli, szczególnie że ja osobiście pamiętam jak zaczynałem w czasach kiedy podstawą była słynna już ustawa Wilczka.

Niezależnie od tego reformy wymagałoby system emerytalny aby można było mówić o projekcie dobrowolny ZUS, czy pensja brutto na rękę, czy wreszcie redukcja przepisów prawnych dotyczących prowadzenia działalności do niezbędnego minimum.

Ważne jest również **namówienie przedsiębiorców do aktywnego rzeczywistego udziału** w przygotowaniu tych zmian, o udział w prawdziwym samorządzie gospodarczym, w myśl zasady że nieobecni nie mają racji. My przedsiębiorcy musimy w tym wszystkim brać udział w przeciwnym razie nikt Nas nie zauważy, a co dopiero weźmie na serio to co proponujemy.

Aby te wszystkie rzeczy można było organizować, pamiętać musimy że **klasa średnia to My tu i teraz na dole**, każdy z nas może w każdym momencie do nas dołączyć i stworzyć swój bezpieczny byt. Tu na dole musimy dbać o dwie podstawowe rzeczy o zdrowie i żywność. Musimy porzucić myślenie że państwo o nas zadba, że państwo nam coś da bo przecież państwo to my, trzeba jak najbardziej pójść jak to się mówi w samodzielność i samowystarczalność, porzucić myślenie stereotypami i przysłowiową biedronką.

Na koniec chciałem **zaapelować do wszystkich**, a na pewno są wśród was przedsiębiorcy o wsparcie tych którzy zasługują na to, **bo macie w ręku wielki oręż jakim jest pieniądz**, bo wiem że nie wszyscy mogą być tak aktywni jak My.

Adam Hareńczyk